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Ca.nnn KpacoThl !
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M AHUFSHOHBIUE AV sl
X
Manukrop
KoMOMHMpOBaHHBIA 6/TOKP 700 X
CHsATHE resib JIaKka 300 \t
: IlokpbITHE reJib JJaKoM 600 ¥
) [loxpbITHE resib JIakoM ppeHd 800 {__
IoxpbiTHE JTAKOM 300 AR
Ykpeluienue Horred (aKpu ) 300 :’E
Jlu3aiin 100 V¢
Crpassl 30 - ,H
Cnaipep 50 '3
PeMOHT 01HOI0 HOI'TA 100
MyzKCKOM MaHUKIOP 1100
IlapadpuHOBass BaHHOUKa 300 \ J:-‘
!

Ileduktop

~ IleAuKIOp KOMOMHUPOBAHHBIN 0/11 1200 o

: IlokpsITHE reJib JIJaKoM 700 4
IlokpbITHE JIAKOM 400 s
= 06paboTka M0O30JIM, HATONTHIINA 150 -

JI3akiH OJHOr0 HOI'TS 100
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Wreasoll saul

CrpwKka MoZe/ibHasA

CrpwKKa rnoj ogHy HacagkKy
CrpwxKa Ha 2 HacaaAKH

JleTcKasA cTpyKa 0 7 jieT
IloapocTKoBas cTpmkka o 12 jiet
CrprkkKa 60pojbl

Crpwkka 6poBeu

Ykiaaka peHoMm
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450
650
400
200
400




CaJioH KpacoTbl

A7 I CH CRULUE3 Y] e

Kopomxue CpedHue AaunHble

-~ Crpinkka 900 1100 ot 1400

CTpikKa yesIKu 300
CTpmKKa 0JHUM CpE30M 600
: Yiutagka ¢peHom 700 900 1200 LEN
' 3aBHBKA JIOKOHAMMU 1000  1500-1700 .
IIpuyecka BeuepHAA 2500-3500 N

OEpatisanueyl

Kopomkue Cpedrue Anunnbie

OxpalmmBaHue KOpHei 2000-2500 >
OxpammBaHHe ¢ NPOTHKKON 3000-3500 4000-4500 5000-5500 '
MeympoBaHue Ha GoJIbry 2000-2500 2800-3500 4000-5000 ,:
ToHMpoBaHME 1550 2500 3600 L |
" KosutopupoBanue 2-x v 601ee nperos 2500 3900 4300 o

- CmpIBKa 950 1600 2500

| XumMyeckas 3aBMBaKa 1500 2000 3

- Borokc Honma Tokyo 4500 5000

. Buncumiacrus Honma Tokyo 5000 6000 =
Yxon sHeprerudeckuil Kokreilb TiGi 1900 \
Yxon sxcipecc BoccraHoBJieHue TiGi 2200 'i’
Vxon a6cosmroTHOEe BoccTaHoBieHue TiGi 2700 M

Vxox ot Wella 1300 ﬁ
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IIpoko yiiieii ¢ cepexKamMu
IIupcuHr Hoca

IupcuHr nynka
Koppekmnus Gposei
MozempoBaHue Gpoeeid

Oxpacka GpoBeii Kpackoid
Oxpacka 6poBeii XHO#

IIwmanar TCA

ITH/IHHT IMKOJIEBBI

TTHJIMHT 3KeJTThIH

IIIMHr cCa/TMIIOBLIA

[WIHMHT MAHIA/TLHBI
buopeBuTaIM3anuA
buopenapanusa

KoHTypHas n/iacTuka ry6
KoHTypHAas IUIACTHKA HOCOTYOKH
KoHTypHas KoppeKiius 0BaJjia JIMIA
IlepMaHEeHTHBIN MAKHDK
buoslaMUHHpoBaHHE PeCHHUI]

AR s & e 00880, - I77

1200
1200
2000
450

500

350

500
4500
2500
4000
1800
2000

ot 9500
oT 11000
ot 7000
ot 7000
ot 10000
3500
2500
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KOEMICINOYI02US

ANLruHaTHaA Macka
ATpaBMaTHYHAasA YUCTKA JIMIA
YasTpa3sBykoBas UYMCTKA
Yucrka KOMOMHUPOBAaHHAA
Maccaxk JiMna KiaccuyecKun
Jleue6HbINH Maccax (Kak3)
[L1acTnyeckuii Maccax

Maccax I'yamma
(TubGeTcKu, ppiOKaMH M3 pora 6yHBoJIA)

Maccax roJioBsI (M/I4 CIIMHBI )
Maccax pyk

Maccax Hor

Maccax 1uM@poapeHKHBINA
XupoMaccax

Maccax CKyILITYPHOIro JIMQTHHTA

Maccaxx 6H03HepreTHYeCcKin
(dparnmysciuii)

JenIAAA BepXHei I'yobl
JenmuAnms nogoopoaka
JlemanAnusa 06,1aCTH NOAMBIIIEK
JenwiAanysa 6MKUHHA
Jlenmwisanusa yooKoe 6MKHHHU
JennianuA pyK 10 JIOKTei
JlenmIAnuA pyK NO/THOCTLIO
JlenmAaAa1IusA HOT 10 KoJIeH
JlenmwIAanyua HOT MOJIHOCThI0
Jenwisiys rpyau
Jenuwianmua CliMHbI

CasioH KpacoTbl
VI SCUH

700
2600
1800
2500
800
600
1000
1500

1200
300

300

1500
2000
2000
1800

300/350
300/350
500,/600
1000/1200
1600/1800
600/700
900/1000
900/1000
1500/1600
500,600
1800/1900

&£
[ 4

M



